[image: image1.wmf]

Ata de homologação das inscrições para o concurso de Magistério Superior,

referente ao Edital 001/2009/Reitoria, de 06 janeiro de 2009 e suas retificações.

Aos trinta dias do mês de janeiro de 2009, às 18:00, reuniram-se na sala da Pró-Reitoria de Graduação para analisar os documentos encaminhados pelos inscritos para o concurso público para o Magistério Superior, referente ao Edital 001/2009/Reitoria, de 06 de janeiro de 2009 e suas retificações. Após a análise dos documentos dos candidatos, a comissão, à luz do referido edital, por unanimidade, chegou à seguinte conclusão. Foram homologadas as inscrições dos candidatos abaixo:

	CAMPUS

CURSO

	ÁREA DO CONCURSO
	TITULAÇÃO MÍNIMA
	CANDIDATO

	VILHENA

Pedagogia
	Pedagogia
	Especialista
	SEBASTIÃO RODRIGUES PEGO
AGENOR FRANCISCO DE CARVALHO

	JI-PARANÁ

Matemática
	Matemática
	Especialista
	GISERA DAL SANTO

	GUAJARÁ-MIRIM

Administração

	Administração e Contabilidade
	Especialista
	JOÃO CARLOS ERPEN

JOÃO ELÓI DE MELO

VALSIRO PEDRO DE LIMA

	GUAJARÁ-MIRIM

Letras

	Letras
	Especialista
	GILVANIA SOUSA DA SILVA

	ROLIM DE MOURA

Pedagogia
	Pedagogia
	Especialista
	EDUARDO SANTOS LACERDA

FRANCIMAR CHAVES LEVINO

JULIANA DOS SANTOS FIGUEIREDO

LOIVA DAS GRAÇAS SOARES SILVA
LUCIANO DE SOUZA ALVES

LUZENIR DA MOTA ALVES
PATRÍCIA GONÇALVES ARAÚJO

SÍLVIA GOMES DE ANDRADE CARDOZO

	PORTO VELHO

Educação Física
	Educação Física
	Especialista
	ADRIANA HERMAN
CLEIDEMARA ALVES

JOSÉ ROBERTO DE MAIO GODÓI FILHO

JOSILENE ALMEIDA DE BARROS

MARIA LÚCIA CARDOSO BRUM

PATRÍCIA SHIRLEY DE ALMEIDA PRADO

	PORTO VELHO

Psicologia
	Psicologia
	Especialista
	ALEXANDRE RONALD LOPES DA SILVA
ÉRIKA OLIVEIRA CHAQUIAN

ZENO GERMANO DE SOUZA NETO

	PORTO VELHO

Enfermagem
	Enfermagem
	Especialista
	ADRIANA DIAS DA SILVA
ALINE DOS ANJOS VIELA

AMANDA DINIZ DEL CASTILHO

ISAMAR NASCIMENTO ROCHA LUCENA

	PORTO VELHO

Línguas Vernáculas
	Literatura
	Especialista
	ANA ROSA FRAZÃO PAIVA

JANAÍNA KELLY LEITE CHAVES

VITOR ANGELO BACON

	PORTO VELHO

Línguas Estrangeiras
	Língua Inglesa
	Especialista
	ALEX SANTANA COSTA
HÉLIO VIEIRA FÉLIX

JEANE PINHEIRO MEDEIROS GURGEL DO AMARAL

SHEYLLA CHEDIAK

	PORTO VELHO

Ciências Econômicas
	Economia
	Especialista
	ELMIR MARQUES GONÇALVES FILHO

EMERSON LUIZ NUNES AGUIAR
EVANDRO AFONSO DE MESQUITA

JOSÉ HUMBERTO RIBEIRO DE FARIAS

RAIMUNDO NONATO DE SOUZA MORAIS

	PORTO VELHO

Biologia
	Biologia
	Especialista
	FABIANA BEZERRA NEVES DOS SANTOS

FÁBIO MEDEIROS DA COSTA

JÉFFERSON CASTRO DOS SANTOS

Foi indeferida a inscrição do seguinte candidato, com base nos seguintes fatos:

	Candidato
	Motivos

	Cassiano Nobel de Souza
	Não apresentou toda a documentação exigida

A Comissão de Homologação informa aos candidatos:

1) Os candidatos que tiverem suas inscrições não homologadas terão até às 18 horas do dia 02 de fevereiro de 2009 para apresentar recurso à comissão de concurso, através do fax (69) 2182-2180 ou para o endereço eletrônico prograd.concurso@unir.br.
2) A lista final de inscritos tem por base o item 6.4 do Edital 001/2009/Reitoria: “Serão aceitas inscrições pelos correios, através de serviço de entrega expressa (SEDEX), postada até a data do último dia de inscrição e recebida até 72 horas após a data de encerramento das inscrições”.
E, para constar, eu, Jaqueline Prestes Ferreira, secretariei esta comissão, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos membros desta comissão.

Porto Velho, 30 de janeiro de 2009.

________________________________________________

Profª. Ana Maria Gouveia Cavalcante Aguilar
________________________________________________

Profª. Esp. Solange Mendes Vieira
________________________________________________

Prof. Ms. Francisco José Rosa de Lima
________________________________________________
Secretária Executiva Jaqueline Prestes Ferreira
_1257770043.doc
[image: image1.png]2.GRAD